BD™ Whitacre

Aiguille spinale

Matériel stérile a usage unique

FICHE TECHNIQUE

Description

L’aiguille spinale BD™ Whitacre peut étre utilisée :
- pour la rachianesthésie,
- pour des prélevements de liquide céphalo-rachidien.

Caractéristiques Générales

Le design de 'embout de cette aiguille est en “pointe de crayon”.
L’'ouverture latérale est proche de la pointe et permet la diffusion des agents anesthésiques dans le LCR.
L’embase transparente de I'aiguille BD™ Whitacre permet la visualisation rapide du reflux du LCR.

Le positionnement du mandrin dans I'embase de l'aiguille aide a orienter le biseau de I'aiguille.

Composition

Composant Matériau
Aiguille Acier inoxydable
Embase de l'aiguille Polypropyléne (PP)
Capuchon de laiguille Polypropyléne (PP)
Embase du mandrin Polypropyléne (PP) + colorant
® Usage unique g 5 ans aprés stérilisation

Informations administratives

BD "™ Whitacre

Toutes les références sauf 409442, 409443, 405260 et 405261

Marquage CE n°2010 02 0700 ET, AEMPS 0318 : Classe Il (Directive européenne 93/42/CEE).

Lieu de fabrication / responsable juridique : Becton Dickinson, Juncos, Puerto Rico (fabrication) et Becton Dickinson, San Agustin,
Espagne (assemblage) / Becton Dickinson, San Agustin, Espagne.

Certification : EN 1SO 13 485:2012 certificat n°MD19.1805, certifié par NSAI 0050 pour Becton Dickinson, Juncos, Puerto Rico ; ISO 13
485:2003 certificat n°2012 07 0013EN, certifié par AEMPS 0318 pour Becton Dickinson, San Agustin, Espagne.

Pour les références : 409442 et 409443 :

Marquage CE n°2010 02 0699ET, AEMPS 0318 : Classe llI (Directive européenne 93/42/CEE).

Lieu de fabrication / responsable juridique : Becton Dickinson, Juncos, Puerto Rico / Becton Dickinson, Franklin Lakes, USA.
Certification : ISO 13 485:2012 certificat n°MD19.1805, certifié par NSAI 0050.

Pour les références 405260 et 405261
Marquage CE n°95 06 0005 CP, AEMPS 0318 : Classe lla (Directive européenne 93/42/CEE).

Stérilisation par oxyde d’éthyléne.

Composition : sans latex, sans DEHP et sans phtalate.
A conserver a température ambiante, sans condensation. Ne pas exposer le produit a 'humidité ou a la lumiére directe du soleil.
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Référence

Gauge

Aiguille BD™ Whitacre

401955 ____

405104
402050
405110
409442
402051
409443
Introducteurs

405260

405112
405076

405113
405075

25G

27G

20G

Couleur

Violet

Bleu

Gris

Jaune

pour les aiguilles 25G

22G 1%

Aiguille 25G
Introducteur 20G

Aiguille 27G
Introducteur 22G

Bleu
Jaune

Gris
Noir

90

103

119

90

119

103

90

103
90

Longueur

@ interne @ externe

En inch En mm En mm

3%

3%

1/16
4

0,28 0,50

11/16
4

3
4 1116 0,27 0,40

1%

Kit aiguille BD™ Whitacre et Introducteurs

4 V16
31 0,28 0,50
4 116

0,27 0,40
3%
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BD

Conditionnement

(Boite / Carton)

25/ 200 Unités

10/ 50 Unités
25/ 200 Unités

10/ 50 Unités

25/ 200 Unités

25/ 200 Unités



